АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2021                                         г. Мичуринск                                               №1492

Об  утверждении  стоимости  платных  услуг,  оказываемых  муниципальным
автономным  учреждением  «Центр  здоровья  и  спорта»  города  Мичуринска
Тамбовской области, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
об-щих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  города  Мичуринска  Тамбовской  области,
постановлением администрации города  Мичуринска  Тамбовской области от
25.03.2019   №   495  «О  переименовании  муниципального  автономного
учреждения  «Плавательный  бассейн  «На  волне»  города  Мичуринска
Тамбовской области», а также в целях укрепления материально-технической
базы  муниципального  автономного  учреждения  «Центр  здоровья  и  спорта»
города Мичуринска Тамбовской области, администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  стоимость  платных  услуг,  оказываемых  муниципальным
автономным  учреждением  «Центр  здоровья  и  спорта»  города  Мичуринска
Тамбовской области, на 2021 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» и
сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Гридчина С.И.

Глава города Мичуринска                                                                  М.В. Харников
Тамбовской области

Заместитель главы администрации
города                                                                                           М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                           С.И. Гридчин

Заместитель главы администрации
города - начальник финансового
управления   администрации города                                         М.А. Макаров

Начальник юридического
управления администрации города                                          А.А. Черников

Начальник управления
экономики администрации города                                            Ю.П. Антонова

Исполнитель
Грязев Е.Е.
5-02-49

Контроль
Скрылева Г.В.

   ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

  постановлением администрации города
                                    от 29.07.2021 № 1492

СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением

«Центр здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской области,
 на 2021 год

Наименование услуги Разовое
посещение

Стоимость абонемента в месяц,
руб.

4
посеще-

ния

8
посещений

12
посещений

 1 2 3 4 5

Оздоровительное плавание
до 12:00
после 12:00

260
300

1150 1750 2100

Оздоровительное плавание
дети до 7 лет 270 1050 2100 3100

Оздоровительное плавание
дети с 7 до 14 лет 160 560 1100 1450

Оздоровительное плавание для
студентов и детей старшего
школьного возраста

200 700 1400 2100

Обучение детскому плаванию 200

Индивидуальное занятие 400 1560 3100 4650

Оздоровительное плавание
пенсионеры 160 640 1280 1920

Оздоровительное плавание
инвалиды  1 группы 120 480 960 1440

Оздоровительное плавание для
детей  лагерей дневного
пребывания 120 450 900 1200

Предоставление плавательной
дорожки 2700

Аренда дорожки для клиентов
по долгосрочным договорам 1250

Подарочный сертификат 1150 1750 2100

1 2 3 4 5

Аквааэробика
аква- body
аква- dence

400 1200 2400 3600

Предоставление бассейна 6000

Малая чаша бассейна

Наименование услуги Разовое
посеще-

ние

Стоимость абонемента в месяц, руб.

4
посеще-

ния

8
посеще-

ний

12
посеще-

ний

16
посеще-

ний

1 2 3 4 5

Индивидуальное занятие
(для нового клиента) 360

Индивидуальное занятие 720 2760 5280 7560 9600

Индивидуальное занятие для
беременных 1000 4000 8000 12000 16000

Дополнительные услуги

Консультация врача – диетолога 550

Разработка персонального рациона питания 2700

Аппаратная коррекция фигуры

Наименование услуги Стоимость сеанса
(1 зона), руб

Стоимость сеанса
 (курс не менее 8

сеансов), руб
Аппаратная коррекция фигуры

кавитация
 (1 зона)

1000 800

Аппаратная коррекция фигуры
лимфо –дренаж
(прессотерапия)

500 400

Аппаратная коррекция фигуры
транзион (1 зона) 500 400

Массаж

Наименование услуги Стоимость сеанса, руб
Оздоровительный массаж:

зона спины
шейно-грудной отдел

шейный отдел

600
400
200

Лечебный массаж  (1 зона) 600
Спортивный массаж 1200

Расслабляющий массаж 1000
Антицеллюлитный массаж 1200

Ароматерапевтический массаж 1200
Лимфодренажный массаж 1200
Релаксирующий массаж 1000
Косметический массаж

15 мин.
30 мин.

350
500

Рефлексогенный массаж
15 мин. 300

Медовый массаж 15 мин. 400

Штраф за порчу и потерю

Ключ от шкафа 300

Браслет 300

Пластиковая карта абонемента 100

Примечание:
Продолжительность 1 плавательного часа в бассейне - 45 минут (15 минут
личная гигиена).

Заместитель главы администрации
города                                               С.И. Гридчин

Заместитель главы администрации
города - начальник финансового
управления администрации города                            М.А. Макаров

Начальник управления
экономики администрации города                        Ю.П. Антонова

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 25.03.2019 № 495 «О переименовании муниципального автономного учреждения «Плавательный бассейн «На волне» города Мичуринска Тамбовской области», а также в целях укрепления материально-технической базы муниципального автономного учреждения «Центр здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской области, администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: